スターバッチ申請の手引き

参加団体各位

NPO 法人神奈川県アーチェリー協会

改定 2022 年４月 16 日 2022 年５月より適用

 皆様には日頃より当協会運営にご協力いただき感謝申し上げます。当協会では円滑な申請を行うために「スターバ

ッチ申請の手引き」を再度改定いたしました。注意事項に留意して各申請書にもれなく記入し、費用は

振込先：1.横浜銀行 横浜駅前支店 普通６５８９４２６

NPO 法人神奈川県アーチェリー協会 理事長 池田幸一

2.ゆうちょ銀行 店名〇九八 店番０９８ 普通１２０８８０５

NPO 法人神奈川県アーチェリー協会

の何れかに振り込みいただき、申請書は振込伝票のコピーを添付し、下記事務担当者へ郵送、または e-mail にお送り

ください。

 注意事項

1. 申請書は部門・種別が分かれています、用紙を間違いないようにお願いします。

2. 記入は罫線で囲まれた部分のみお願いします、年月日・会長名等は記入しないで下さい。

3. WA バッチ申請にはスコアカードのコピーが必要です。

4. 県外試合での記録でバッチ申請を行う場合はスコアカードのコピーが必要です。

5. バッチ申請は申請記録を有した日より起算し、120 日以内の申請を有効とします。120 日を過ぎますと申請が無効と

なる場合がありますのでご注意下さい。また、年度(3 月末)をまたいだ申請は受け付けできません。

6. 全てのバッチ申請は、神奈川県で競技者登録を済ませている者のみ可能です、未登録及び競技者登録以外の登録を

行った者は申請できません。

7. 県外公認試合への参加はスターバッチ所持が前提となる場合があります。

8. 全日本選手権等、連盟主催の競技会は対象となる種目のスターバッチ番号を参加申請書に記載する必要があります。

9. 添付の用紙以外での申込は受け付けません。なお、各用紙はコピーして使用してください。

10. 再交付は、新規費用と同額です。その際バッチ番号は変更されます。

11. 事務手続き上、県内受け付けは月末で締め切り、連盟への申請は月初で一括して行います。上記 8 で指摘した競技

会への参加申請書に「申請中」と記載した場合は、スターバッチ申請書の備考欄に「〇〇〇競技会申請のため至急」

と記載して選手負担費用に 100 円を加えて申請願います。記載がない場合は対象競技会へ参加できない場合があり

ます。

県内スターバッチ事務担当者  〒253-0061 茅ヶ崎市南湖 3-13-36

                     NPO 法人神奈川県アーチェリー協会 山中 祐大

e-mail: npo.kanagawa.archery.a@gmail.com

℡080-5437-5346